Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Amt Geest und Marsch Südholstein

- über die <u>Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Geest und Marsch</u> <u>Südholstein (öffentlich)</u>
- am Montag, den 01.03.2021 um 19:00 Uhr
- im <u>Infozentrum der Gemeinschaftsschule Am Himmelsbarg Moorrege</u>, <u>Kirchenstraße 30, 25436 Moorrege</u>

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u></u>	
1	Bericht des Amtsvorstehers
2	Bericht des Amtsdirektors
3	Einwohnerfragestunde
4	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
5	Genehmigung von Haushaltsüberschreitungen
6	Information über geringfügige Haushaltsüberschreitungen im 2. Halbjahr 2020
7	Neufassung der Hauptsatzung
8	Vierter Mitarbeiter (m/w/d) für den Bauhof; hier: Fördermöglichkeit § 16i SGB II "Teilhabe am Arbeitsmarkt"
9	Homeoffice / Pandemie; hier: Antrag des Bürgermeisters Rahn-Wolf
10	Haushaltssatzung 2021
11	Investitionsprogramm 2020 - 2024

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

12 Personal- und Grundstücksangelegenheiten

Öffentlicher Teil

13 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen

Unter Punkt 3 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.